Dotyczy przetargu na

udzielenie i obstuge kredytu dtugoterminowego w wysokosci 123 392,00- zt dla Miasta
t askarzew na sfinansowanie planowanego deficytu

Pytanie:

Dotyczy opisu sposobu obliczenia ceny (pkt. 12 SIWZ)

Prosimy o wyjasnienie zapisu pkt. 12.4 SIWZ w ktérym podano, z2 do wyliczenia ceny
kredytu nalezy przyja¢ kwote 589.322,00 zt, a data catkowitego wykorzystania kredytu to
27.12.2017r. natomiast w pkt. 4 SIWZ podaje sie date postawienia kredytu do dyspozycji
27.12.2011r. zas wysoko$é kredytu w pkt. 3 SIWZ to kwota 123.992,00 zt.

Odpowiedz:
Do wyliczenia ceny kredytu nalezy przyja¢ kwote 123.992,00 z, ¢ za datg catkowitego
wykorzystania kredytu nalezy przyjac date 27.12.2011r.

Pytanie:

Dotyczy zapiséw zatgcznika nr 4 do SIWZ (projekt umowy kredytowe))

Prosimy o wyjasnienie dotyczace brzmienia zapisow § 1 ust.1 oraz zapisow § 7 ust.1
projektu umowy o kredyt, w zwigzku z tym, ze sg one niespojne z pozostatg trescig SIWZ, w
tym z zatacznikiem nr 3 (harmonogram sptat). Niespojnosc dotyczy kwoty kredytu, w tym
wysokosci rat.

Odpowiedz:

1. Zapis § 1 ust.1 projektu umowy winien brzmie¢ ,Bank udziela Kredytobiorcy kredytu
dtugoterminowego w kwocie 123.992,00 ztotych, stownie: sto dwadziescia trzy tysigce
dziewieéset dziewieédziesigt dwa ziote, na okres od cnia 27.12.2011r. do dnia
31.12.2017r .7

2. Zapis § 7 ust.1 projektu umowy winien brzmieC ,Ustala si2 nastepujacy termin spftaty
kredytu: 71 rat miesiecznych, ptatnych na koniec kazde¢o miesigca poczawszy od

......01.2012r. w kwotach po 1 722,00 zt , ostatnia (72) rata w kwocie 1 730,00 zt, ptatna
do 31.12.2017r.”




